Prijmy :

111003
121001
121001
121002
121002
121003
133001
133013
133013
212002
212003
212003
212003
212003
212003
212003
221004
221004
223001
223001
223001
223001
223001
2592012
292027
312001
312001

233001
322001

453

454001
513001
513002

41
41
a1
a1
a1
a1
41
41
41
a1
a1
a1
a1
41
a1
41
a1
41
41
41
41
41
a1
a1
41
111
111

43
111

111
46
52
52

Navrh rozpoctu na rok 2020

Vynos dane z prijmov samospr.
Dan z pozemkov FO

Dan z pozemkov PO

Dan zo stavieb FO

Dan zo stavieb PO

Dan z bytov a neb.priest.
Dan za psa

Za domovy odpad/PO

Za domovy odpad-FO

Za prenajom pozemkov

Za prenajom KD

Za prenajom c.d.19

Za prenajom c.121-potrav.
Za prenajom c.121-pohost.
Za prenajom DS

Za prenajom skladu ¢.122
Spravne poplatky FO
Spravne poplatky PO

Za predaj odpad. Nadoby a kompostérov
Za relacie v MR

Za znamky pre psa
Cistorinsky poplatok

Za zberne suroviny

Prijmy z dobropisov
Preplatok ZP
Transfer-Zivotné prostr.
Transfér-evidencia obyv.
1-beiné prijmy:

2-kapitalovy rozpocet
Prijem z pred. pozemkov
Transfer-rekonstrukcia OcU
2-kapitalovy rozpocet

3-financné operacie

Zostatok prostriedkov z predchdadzajlcich rokov
Z rezervného fondu obce a z rezervného fondu
Kratkodobé

Dlhodobé

3-financné operacie

Prijmy spolu

125 000
2 500
18 800
4 600
4700
82
460
100

12 000
200
600
200
600
600
100
180
500
500
600
250

5

360
100

1 000
100
60
203
174 400

o O
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174 400




01.1.1
01.1.1
D1.1.1
01.1.1
01.11
01.1.1
01.1.1
01.1.1
01:1.1
01.1.1
01:1.1
01.1.1
0111
g1.143
0114
01:1.1
01.1.1
01.1:1
01.1.1
01.11
01.1.1
01.1.1
01.1.1
01.1.1
g1.1-1
01.1.1
01.1.1
01.1.1
01.1.1
0111
0111
01.1.1
01.1.1
01.1.1
01.1.1
01.1.1
01.1.1
01.1.1
01.1.1
01.1.1
01.1.1
01.1.1
0111
01.1.1
01.1.1
01.1.1
01.1.1

Vydaje
611

612001
621

621

623

623

625001
625002
625002
625002
625003
625003
625003
625004
625004
625004
625005
625007
625007
625007
631001
632001
632001
632003
632003
632003
633006
633006
633006
633009
633016
635002
635002
635004
635006
637003
637004
637012
637014
637015
637016
637017
637026
637027
637036
642006

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
111
41
41
111
41
41
41
41
111
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

VVS-mzdy

Osobny priplatok

VVS-odvod VsZP

VVS-odvod VsZP - poslanci
VVS-zdrav.poist. ostatne
VVS-poslanci zdrav.poist.ostatné
VVS-odvod NP

VVS-odvod starobne poistenie
SP-zamest.poslanci

SP - zamest. dohoda
VVS-urazove poistenie

Na Urazové poistenie-posl

UP zamest. dohoda OU
VVS-invalid.poist.

IP zamest.-posl.

IP zamest. dohoda OU
VVS-poistenie v nezamest.
VVS- poistenie do rezerv.fondu
RF zamest.posl

RF zamest. dohoda
VVS-cestovne naklady

VVS- plyn

VVS- elektrickd energia
VVS-postové a telek.sluzby
VVS-postovné
VVS-telefon,fax,internet

VVS-kancel.potreby a mater. Ev.obyv.

VVS-cist.a hyg.potreby
VVS-kanc.potreby a material
VVS-knihy,Zb.z.,casopisy
VVS-reprezent.vydavky
VVS-udriba vyp.techn.a softweru
VVS-udrzba vyp.techn. a softwe
VVS-udrzba kanc.stroj.a zariad
VVS-udrzba adm.budovy
VVS-propag.,reklama

Vieobecné sluzby
VVS-Poplat.,Not. a pravne sl.
VVS-stravovanie zamest.
VVS-poistne majetku
VVS-prispevok do soc.fondu
VVS-provizie, str.listky
VVS-odmeny posl.0Z
VVS-odmeny na dohodu
VVS-Reprezent. vydavky rest.zar.
VVS- SUS-SP

Vieobecné verejné sluzby

48 000
3500
2000

32
3000

714
7 100
57

62
400

1530
10

10
510
2420
20
24
3500
1300
800
30
120
1500
70
250
300
500
400
100

1 600
200
5000
800
1000
200
1600
700
700
80
400
500
300
300
91 654




01.1.2
01.1.2
01.1.2

01.7.0
01.7.0
01.7.0
01.7:1
01.7.0

03.2.0
03.2.0
03.2.0
03.2.0
03.2.0
03.2.0
03.2.0
03.2.0
03.2.0
03.2.0

04.5.1
04.5.1
04.5.1

05.1.0
05.1.0
05.1.0
05.1.0
05.1.0
05.1.0
05.1.0

05.3.0
05.3.0
05.3.0

05.4.0
05.4.0
05.4.0

06.2.0
06.2.0
06.2.0
06.2.0
06.2.0
06.2.0
06.2.0
06.2.0
06.2.0

637005
637012

651002
651002
653001
651002

632001
634001
634002
634003
635004
637001
637002
637005
642006

635006
635006

633004
633015
636001
637004
637004
637012

633006
633015

633006
633015

625002
625003
625004
625007
633004
633006
633010
633015
635004

41
41

41
41
41
41

41
41
41
41
41
41
41
41
41

41
41

41
41
41
41
41
41

a1
41

111
111

41
41
41
41
41
41
41
41
41

FRO-auditor.sluzby
FRO-poplatky banke
Finanéné oblast

Splatka drokov-kanalizacia Prima
Splatka Grokov-kanalizacia OU
Manipul.popl. k uveru-kananl.
Splatka Grokov-Sportova areal
Transakcie verejného dlhu

PO elektr.energia

PO PHM

PO servis,udr.vozidiel

Poistenie

PO udrzba hasiacich prist.
$kolenia, kurzy, seminare, porady,
PO sutaze

PO spracov.dokum.PO ,prevent.
PO cl.prispevky

Ochrana pred poZiarmi

MK zimna udrzba
MK - udrzba
Cestna doprava

Odpady-nadoby, kompostéry
Odpady -PHM kosacka

Odpady -najom pozemku
Odpady-odvoz separ.zber
Odpady-odvoz komunalny odpad
Poplatky za uloZenie odpadu
Nakladanie s odpadmi

Potoky- silon, a olej do kosacky
Potoky - PHM kosacka
Znizovanie zneéistovania

Ochrana krajiny a prirody
Ochrana krajiny a prirody-PHM
Ochrana prirody a krajiny

Dohoda - starobné poistenie

Dohoda- Grazové poistenie

Dohoda- invalidné poistenie

Dohoda- poistenie do RF solidarity
VP-Prevadz.technika,naradie

VP-material, naradie

Pracovné odevy, obuv a pracovné pomaocky
VP - PHM-kosacka

VP-Udrzba a oprava kosacky,naradia

800
350
1150

700
400
70
1000
2170

30
100
600
160
200
150
100
200

50

1590

1500
3 000
4 500

600
60

300
5700
5400

12 062

200
100
300

40
20
60

280
16
60
95

1000

150

100

130

300




06.2.0 637004 41 VP-udrzba verej. priestranstiev 200

06.2.0 637027 41 VP- dohody 2 000
06.2.0 Rozvoj obci 4331
06.4.0 632001 41 VO-el.energia 2 000
06.4.0 633006 41 VO-material 100
06.4.0 635006 41 VO-udrzba 500
06.4.0 Verejné osvetlenie 2 600
06.6.0 635006 41 NH-udrzba a opravy 500
06.6.0 Nebytové hospodarstvo 500
08.1.0 625002 41 TJ- starosné poistenie 448
08.1.0 625003 41 TJ -Urazové poistenie 26
08.1.0 625007 41 TJ - postenie RFS 152
08.1.0 632001 41 TIJ- el.energia 2 500
08.1.0 633006 41 Detské ihrisko- material, udriba 1500
08.1.0 633015 41 TJ- PHM kosacka 100
08.1.0 635006 41 TJ-ihrisko, 3atne -udriba 1645
08.1.0 637004 41 Vieobecné sluiby 1000
08.1.0 637027 41 TJ- odmeny na dohodu 3200
08.1.0 Rekreaéné a $portové sluzby 10571
08.2.0 632001 41 KD-elektricka energia 800
08.2.0 632001 41  KD-plyn 1 000
08.2.0 632002 41 KD-Vodné, stocné 67
08.2.0 633006 41 KD-cistiace a hyg. prostr. 200
08.2.0 633006 a1 ZPOZ-material, kvety 1500
08.2.0 633006 41 KD-material 2000
08.2.0 635004 41  KD-prevadzk.kotlov 200
08.2.0 635006 41 KD-udrzba 22 000
08.2.0 637002 41 ZPOZ-kul.cinnost 1500
08.2.0 637004 41  KD-sluiby 100
08.2.0 637027 41 KD-dohoda o vyk.prace 300
08.2.0 637027 41 ZPOZ-pam.kniha, kronika 350
08.2.0 642006 41 ZPOZ-¢l.prispevok 30
08.2.0 Kulturne sluzby 30 047
08.3.0 633006 41 MR-material 100
08.3.0 635004 41 MR-udrzba 300
08.3.0 637012 41 MR-popl.SOZA,Slovgram 60
08.3.0 Vysielacie sluzby - rozhlas 460
08.4.0 632001 41 DS-elektricka energia 500
08.4.0 633006 41 DS a cintorin - material 200
08.4.0 633015 41 DS a cintorin -PHM 80
08.4.0 635006 41 DSa cintorin - udrzba 2 000
08.4.0 637004 41 DS sluzby-odvoz odpadu 250

08.4.0 637012 41 Poplatky za uloZenie odpadu 150




08.4.0 642006

41 ZMOS -clenské

08.4.0 642006 41 Mikroregion-Clenské
08.4.0 NaboZenské sluzby
09.1.2. 633009 41 Knihy, ¢asopisy, noviny , u¢ebnice, u¢ebné pomocky
09.1.2.1 Zakladné vzdelanie
09.5.0 637001 41 Skolenia,kurzy,seminare
09.5.0 642002 41 Prispev. CVC- nezisk.organizaicii
09.5.0 642004 41  Prispevok CVC -Cirkevnej $kole
09.5.0 Vzdelavanie
10.2.0 642006 41 Za posudenie zdrav. starostlivosti
10.2.0 Staroba

1-beiny rozpocet

2-kapitalovy rozpocet
01.1.1 717001 41 Kanalizaéna pripojka

2-kapitalovy rozpocet

3-financné operacie
01.7.0 821005 41 Splatka Uveru-kanalizacia Prima banka
01.7.0 821005 41 Splatka Uveru-kanalizacia OU Kocovce

Rekapitulacia:
Beiné prijmy

Beiné vydavky

Rozdiel

Kapitalové prijmy
Kapitalové vydavky

Rozdiel

3-financné operacie

Vydaje spolu :

Finanéné operacie prijmy
Finan¢né operacie vydavky
Rozdiel

Celkové prijmy
Celkové vydavky

60
250
3490

300
300

750
300
100
1150

200
200

167 135

4 860

2 405
7 265

174 400

174 400,00 €
167 135,00 €
7 265,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
7 265,00 €
7 265,00 €

174 400,00 €
174 400,00 €
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